
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

 
от 08.10.2024 № 1223 

р.п. Шимск 
 

Об утверждении схемы расположения земельного участка или 

земельных участков на кадастровом плане территории  

 

В связи с исправлением реестровой ошибки в сведениях ЕГРН, в 

соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 11.3, пунктами 1, 13, 14, 15 

статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация 

Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить, прилагаемую схему расположения земельного участка 

или земельных участков на кадастровом плане территории, категория земель: 

земли населенных пунктов, площадью 31 кв.м, с кадастровым номером 

53:21:0130301:201, разрешенное использование земельного участка: для 

эксплуатации гаража, расположенного по адресу: Новгородская область, 

Шимский район, Шимское городское поселение, р.п. Шимск, ул. Ленина,  

з/у 31/3. 

2. Срок действия данного постановления составляет два года. 
 
 
 

Первый заместитель 

Главы администрации      С.А. Миронович 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Утверждена 
постановлением Администрации 

муниципального района  
от 08.10.2024 № 1223 

Схема расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории 
Система координат: МСК 53 (Зона-1) 

Условный номер земельного участка 
53:21:0130301:201 

(указывается в случае, если предосматривается образование двух и более земельныхучастков) 

Площадь земельного участка 31 м² 
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в 

том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской 

Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного 

реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно -

телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади 

земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов) 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты, м 
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических 

и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с 

использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра) 

X Y 

1 2 3 

1 542 930,97 1 322 478,10 

2 542 931,73 1 322 482,87 

3 542 925,39 1 322 483,89 

4 542 924,63 1 322 479,12 

1 542 930,97 1 322 478,10 

 

 

 Условные обозначения:  Масштаб 1:200 

 

  1 

- граница образуемого земельного 

участка 
- характерная точка границы 

53:21:0130301 - обозначение кадастрового квартала 

 - существующая граница земельного 

участка, сведения о которой имеются в 

ЕГРН 

:201 - обозначение земельного участка 

 - территориальная зона  

(П1, реестровый номер 53:21-7.7) 

 - граница ОКС  - доступ 

   - ЗОУИТ 


